
Třída en. účinnosti Třída en. účinnosti Šířka Druh chladícího systému Barva

E A+ 75.5 cm Statický Vzorkovaná bílá

Košíky na potraviny•

Hlavní vlastnosti

Typ produktu truhlicový mrazák Odpovídající typ Volně stojící

Čistý objem mrazničky 205 L
Objem pro mražené potraviny 
(l)

205 L

Výška 91.2 cm Šířka 75.5 cm

Hloubka 67.5 cm Třída en. účinnosti A+

Třída en. účinnosti E Druh chladícího systému Statický

Umístění mrazničky truhlicový mrazák Barva Vzorkovaná bílá

Třída hlukové emise C Produktová řada b300

Hrubý a čistý objem

Celkový hrubý objem (l) 205 L Celkový čistý objem 205 L

Celkový čistý objem (l) 205 L Čistý objem mrazničky 205 L

Truhlicové

HSM14540

EAN: 8690842574122

1HSM14540 - Truhlicovéwww.beko.com/cz-cs



Objem pro mražené potraviny 
(l)

205 L

Vlastnosti mrazáku

Rychlé zmrazování Ano Denní mrazicí kapacita (kg/den) 12 kg

Denní mrazicí kapacita (kg/den) 9.5 kg

Provedení

Umístění mrazničky truhlicový mrazák Umístění displeje Kontrolky

Typ ovládání Mechanické Odpovídající typ Volně stojící

Barva Vzorkovaná bílá

Výkon a spotřeba

Třída en. účinnosti A+ Třída en. účinnosti E

Roční spotřeba energie při 25 °C 224.0
Roční spotřeba energie 
(kWh/rok)

202

Denní spotřeba energie při 25 
°C

0,62 kWh/den
Denní spotřeba energie 
(kWh/den)

0.498

Denní spotřeba energie při 32 
°C (kWh/den)

0.647 Hlučnost 36 dBA

Hlučnost 36 dBA Klimatická třída SN-T

Klimatická třída SN-T Napájecí napětí 220 - 240 V

Frekvence 50 Hz Třída hlukové emise C

Maximální okolní teplota 
požadovaná pro provoz (°C)

43
Denní spotřeba energie při 16 
°C (kWh/den)

0.349

Doba uchování při výpadku 
proudu (hodiny)

23
Objem pro mražené potraviny 
(l)

205 L

Denní mrazicí kapacita (kg/den) 9.5 kg

2HSM14540 - Truhlicovéwww.beko.com/cz-cs



Rozměry a hmotnost

Výška 91.2 cm Šířka 75.5 cm

Hloubka 67.5 cm Čistá hmotnost 32 kg

Výška balení 94.5 cm Šířka balení 81.4 cm

Hloubka balení 74.2 cm Hmotnost zabaleného produktu 34 kg

Bezpečnost

Ochrana mrazničky -5.0
Minimální okolní teplota 
požadovaná pro provoz (°C)

10

Zámek dveří Ano

Košíky na potraviny

Pro pořádek v mrazáku

Truhlicový mrazák Beko je vybavený košíkem/košíky na potraviny, 

díky kterým udržíte v mrazáku pořádek a vždy rychle najdete to, 

co zrovna potřebujete.

3HSM14540 - Truhlicovéwww.beko.com/cz-cs


